
 

 

UCHWAŁA NR 826/2018 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
 z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia  

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

do realizacji projektu pn. „Youth Volleyball Net – in European Dimension” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach, zwanego dalej „ZS”, do realizacji projektu pn. „Youth Volleyball Net – in 

European Dimension”, w ramach Programu „Erasmus+”, Akcja Sport, Priorytet – Współpraca 

partnerska na mniejszą skalę. 

 

§ 2. Upoważnia się panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora ZS, do składania w imieniu 

Powiatu Polickiego oświadczeń woli związanych z przystąpieniem i realizacją przez ZS 

projektu, o którym mowa w § 1, z zastrzeżeniem § 3. 

 

§ 3. 1. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Powiatu Polickiego związanych 

z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu 

w Policach i Dyrektor ZS, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, 

będące jednocześnie działaniami odpowiadającymi prowadzeniu bieżącej działalności ZS, 

składa Dyrektor ZS samodzielnie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZS.  

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

w Policach. 

 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 598/2017 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 6 kwietnia 

2017 r. w sprawie przystąpienia Zespołu Szkół im. Ignacego  Łukasiewicza w Policach do 

realizacji projektu pn. „Youth Volleyball Net – in European Dimension”. 

  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Uchwałą Nr 598/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach wyraził zgodę 

na przystąpienie ZS do realizacji projektu pn. „Youth Volleyball Net – in European 

Dimension”. Złożony wniosek nie uzyskał jednak akceptacji. 

 

Pismem znak ZS.081.134.2018.AJ z dnia 26 marca 2018 r. Dyrektor ZS zwróciła się do 

Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o zgodę na udział w projekcie pn. „Youth Volleyball 

Net – in European Dimension”, realizowanym w ramach Programu „Erasmus+”, Akcja Sport, 

Priorytet – Współpraca partnerska na mniejszą skalę. 

 

Mając na uwadze powyższe niezbędnym jest uruchomienie przez Wydział Edukacji  

i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach procedury formalnej mającej na celu udzielenie 

przez Zarząd Powiatu w Policach, Dyrektorowi ZS, upoważnienia do składania oświadczeń 

woli związanych z ww. projektem. 

 

Instytucją ogłaszającą nabór jest Komisja Europejska.  

 

Celem projektu jest wspieranie edukacji w dziedzinie sportu i poprzez sport, ze 

szczególnym naciskiem na rozwój umiejętności, zwiększenie zdolności instytucji do działania 

na poziomie transnarodowym, wymiana dobrych praktyk, konfrontowanie pomysłów i metod 

w różnych dziedzinach związanych ze sportem i aktywnością fizyczną, polepszenie sposobów 

szkolenia oraz promowanie tradycyjnych europejskich sportów. 

 

Całkowity koszt realizacji projektu zamyka się kwotą 75 000,00 €, z czego dofinansowanie 

to 60 000,00 € (80 %, tj. 48 000,00 €, zostanie przekazane po zawarciu umowy w pierwszej 

transzy, a 20 %, tj. 12 000,00 €, po zakończeniu i rozliczeniu finansowo-merytorycznym  

ww. projektu, czyli w trzecim kwartale 2020 r.). Projekt wymaga wkładu własnego  

w wysokości 15 000,00 €, który będzie sfinansowany i zabezpieczony z wpłat uczestników. 

Ponadto ww. projekt wymaga prefinansowania w wysokości 12 000,00 € ze środków 

finansowych, które powinny być zaplanowane w projekcie budżetu Powiatu Polickiego na  

2019 rok, w części dotyczącej ZS.  

 

 Czas trwania niniejszego projektu określono od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. 

 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie wniosku jest pani Kamila Kozub, nauczyciel ZS, 

tel. kom. 0501 172 364, e-mail: kamilakozub@op.pl. 

mailto:kamilakozub@op.pl


 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok. 

 

 

 


